АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
"14" февраля 2013

№ 6-р
станица Старонижестеблиевская

Об утверждении плана мероприятий для проведения месячника

 безопасности при землетрясении

 В целях уменьшения потери населения от землетрясения, обучения мерам безопасности при землетрясении:
1.Провести с 4 февраля по 28 февраля 2013 года месячник безопасности  при землетрясениях в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района.

2.Разработать и утвердить план проведения месячника безопасности при землетрясениях в Старонижестеблиевском сельском поселении Красноармейского района (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.В. Новак